

แผนปฏิบัติการด้านการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2567

แผนปฏิบัติการ ด้านการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2567

โรงพยาบาลกุเพียง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ	รายการ	แผนดำเนินการ ปีงบประมาณ 2566	มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้าง จริง ปี 2566	แผนดำเนินการ ปีงบประมาณ 2567	สัดส่วนเพิ่ม ลด (เปรียบเทียบกับแผนดำเนินการ)
1	ครุภัณฑ์การแพทย์	1,163,500.00	671,000.00	190,000.00	973,500.00
2	ครุภัณฑ์สำนักงาน	834,900.00	120,000.00	16,000.00	818,900.00
3	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	944,700.00	315,490.00	474,500.00	470,200.00
4	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	82,000.00	270,000.00	-	82,000.00
5	ครุภัณฑ์โฆษณา	80,000.00	69,950.00	28,500.00	51,500.00
6	ครุภัณฑ์การเกษตร	10,000.00	-	-	10,000.00
7	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	60,000.00	-	-	60,000.00
8	สิ่งก่อสร้าง	2,540,000.00	1,047,000.00	-	2,540,000.00
รวมทั้งหมด		5,715,100.00	2,493,440.00	709,000.00	5,006,100.00

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

.....ผู้จัดทำ

(นางสาววิลาวัลย์ ตฤณธีรบุลย์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

.....ผู้เสนอ

(นายภูวีส เพ็ญสูง)

นายแพทย์ชำนาญการ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายชรินทร์ ดีปินตา)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลกุเพียง

.....ผู้อนุมัติ
นายวันรพี เทพเชื้อสำราญ
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

ประเภทครุภัณฑ์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2567
 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณ การจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	หน่วยงาน
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 * (จอแสดง ภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	เครื่อง	1	24,000.00	24,000.00	ประกันฯ IT
2	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 * (จอแสดง ภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	เครื่อง	1	24,000.00	24,000.00	กายภาพ
3	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 * (จอแสดง ภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	เครื่อง	1	24,000.00	24,000.00	ปฐมนุฎ
4	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 * (จอแสดง ภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	เครื่อง	1	24,000.00	24,000.00	จิตเวช
5	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 * (จอแสดง ภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	เครื่อง	2	24,000.00	48,000.00	เครื่องสำรอง
6	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA ราคา 2,500 บาท	เครื่อง	6	2,500.00	15,000.00	สำหรับคอม 8 ชุด สำรอง 4
7	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 21.5 นิ้ว	เครื่อง	3	4,500.00	13,500.00	สำรอง
8	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	เครื่อง	1	130,000.00	130,000.00	ประกันฯ IT
9	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 3 kVA	เครื่อง	1	32,000.00	32,000.00	ประกันฯ IT
10	ชุดโปรแกรมป้องกันไวรัส ราคา 700 บาทต่อปี (สำหรับเครื่อง คอมพิวเตอร์ ฯ 1 เครื่อง)	ชุด	80	700.00	56,000.00	ประกันฯ IT
11	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่อง คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้ งานประเภทติดตั้งมาจาก โรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	ชุด	20	4,200.00	84,000.00	ประกันฯ IT
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					474,500.00	

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2567	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2564	ปี2565	ปี2566					
32	แบตเตอรี่สำหรับโน้ตบุค	ก้อน	0	0	0	0	5	2,000.00	10,000.00	ทุกหน่วยงาน
33	แบตเตอรี่สำหรับเครื่องสำรองไฟ	ก้อน	0	0	0	0	20	800.00	16,000.00	ทุกหน่วยงาน
34	HARD DISK PC SATA-III (1 TB)	ตัว	0	0	0	0	3	2,000.00	6,000.00	IT
35	HARD DISK PC SATA-III (2 TB)	ตัว	0	0	0	0	2	2,000.00	4,000.00	IT
36	HARD DISK SSD SATA 250 GB	ตัว	0	0	0	0	6	1,500.00	9,000.00	IT,ทันตกรรม
37	HARD DISK EXTERNAL 2.5" (1 TB)	ตัว	0	0	0	0	3	2,000.00	6,000.00	X-ray,ธุรการ
38	HARD DISK EXTERNAL 2.5" (2 TB)	ตัว	0	0	0	0	2	2,500.00	5,000.00	IT
39	Converter HDMI to VGA cable	อัน	0	0	0	0	2	200.00	400.00	IT
40	กล้อง Webcam conference	ตัว	0	0	0	0	2	4,000.00	8,000.00	IT
41	พัดลม CPU	ตัว	0	0	0	0	1	500.00	500.00	IT
42	สาย Lan เดินภายนอก	กล่อง	0	0	0	0	1	7,000.00	7,000.00	IT
43	สาย Lan เดินภายใน	กล่อง	0	0	0	0	1	3,000.00	3,000.00	IT
44	หัว RJ 45	ถุง	0	0	0	0	10	30.00	300.00	IT
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									269,150.00	บาท

A